

# Hvidevarebutikken Horsens ApS

Høegh Guldbergs Gade 15C, 8700 Horsens

CVR-nr. 43 81 25 72

## Årsrapport

**24. januar 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

Nicolai Ramsdal Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 24. januar 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hvidevarebutikken Horsens ApS Høegh Guldbergs Gade 15C 8700 Horsens
	CVR-nr.: 43 81 25 72
	Regnskabsår: 24. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Nicolai Ramsdal Jensen Gudjon Oskar Smarason Martin Silva Lauridsen Jonas Christian Løvstad Rasmussen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	J.N.M.G Invest Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter detail- og engroshandel med hvidevarer og elektroniske husholdningsappataer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.438.465 Det ordinære resultat efter skat udgør -337.056 Ledelsen anser årets resultat som forventet, men ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift.

Selskabet erhvervede i juli 2023 Skousen hvidevarebutik i Horsens og de dertilhørende franchiserettigheder. Ved genåbning af butikken i juli 2023 har der været betydelige engangsomkostninger, som har påvirket årets resultat negativt med 277 t.kr. før skat. Ledelsen forventer, at det kommende års drift vil generere et positivt driftsresultat.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/1 2023 - 30/6 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.438.465</b>
2 Personaleomkostninger	-2.032.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-280.127
Andre driftsomkostninger	-472.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-345.920</b>
Andre finansielle indtægter	1.330
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>-429.981</b>
4 Skat af årets resultat	92.925
<b>Årets resultat</b>	<b>-337.056</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-337.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-337.056</b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
5 Goodwill	1.350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.610.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Handelsvarer	2.413.015
Varebeholdninger i alt	<u>2.413.015</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.725
Udskudte skatteaktiver	53.202
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.723
Andre tilgodehavender	244.032
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.235</u>
Tilgodehavender i alt	<u>551.917</u>
Likvide beholdninger	<u>19.583</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.984.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.595.015</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2024</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-337.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-297.056</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	282.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.605.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.725.084
Anden gæld	279.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.892.071</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.892.071</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.595.015</b></u>
<b>1 Kapitaltab og forudsætning for fortsat drift</b>	
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 24. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.056	-337.056
	<b>40.000</b>	<b>-337.056</b>	<b>-297.056</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab og forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift.

Selskabet erhvervede i juli 2023 Skousen hvidevarebutik i Horsens og de dertilhørende franchiserettigheder. Ved genåbning af butikken i juli 2023 har der været betydelige engangsomkostninger, som har påvirket årets resultat negativt med 277 t.kr. før skat. Ledelsen forventer, at det kommende års drift vil generere et positivt driftsresultat.

	24/1 2023
	- 30/6 2024
	<hr/>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.890.170
Pensioner	131.843
Andre omkostninger til social sikring	10.045
	<hr/>
	<b>2.032.058</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
	<hr/>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.084
Andre finansielle omkostninger	55.307
	<hr/>
	<b>85.391</b>
	<hr/>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-39.723
Årets regulering af udskudt skat	-53.202
	<hr/>
	<b>-92.925</b>
	<hr/>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	1.500.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>1.500.000</b>
Årets afskrivninger	-150.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>1.350.000</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	468.149
Afgang i årets løb	-77.522
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>390.627</b>
Årets afskrivninger	-130.127
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-130.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>260.500</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for den løbende samhandel med Skousen Online Service A/S har selskabet stillet virksomhedspant over for franchisegiver på 3.000 t.kr. i det til forretningen tilhørende varelager, fordringer, samt driftsinventar og driftsmateriel.	
	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261
I alt	2.867

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 108 t.kr.

Heraf forfalder 48 t.kr. inden for 1 år, og 60 t.kr. mellem 1-5 år.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en forpligtelse på 72 mdr. med en gennemsnitlig årlig forpligtelse på 985 t.kr.

Heraf forfalder 985 t.kr inden for 1 år, 4.923 t.kr mellem 1-5 år og 985 t.kr. forfalder efter 5 år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.N.M.G INVEST HOLDING ApS, CVR-nr. 43569449, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
